
Q vgolia

Dodatek č. 3
ke sm louvě o provozování a údržbě tepelného hospodářství a na prodej tepelné energie 

číslo smlouvy: 83 203, ze dne 30. 6. 2006 

(dále jen Smlouva)

uzavřený mezi:

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zapsaná:

Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
účtu:
IČO:
DIČ:
Zákaznická linka: 
Internetové stránky:

Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zapsaná: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Smluvními stranami 
Dodavatel:

Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, 
sp.zn. B 318

Komerční banka, a.s., Praha

45 19 34 10
CZ45193410
800 800 860
www.veoliaenergie.cz

a

Odběratel:
Nemocnice ve Frýdku -  Místku, příspěvková organizace
Fiýdek -  Místek, El. Krásnohorské 321, PSČ: 738 18 
v obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 938

GE Money Bank, a.s., pobočka Frýdek-Místek

CZ00534188

Odběratel je  povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů.

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na pokračování dočasného zajištění provozního servisu plynové kotelny v 

objektu Patologie ze strany dodavatele, a to od 1.1.2024 do nejpozději 31.12.2024. Poté bude objekt 
přepojen na vnitřní areálové rozvody systému zásobování tepelnou energií (SZTE).

2. Rozsah provozovaného zařízení a podmínky provozování zůstávají bez změny a jsou popsány v rámci 
dodatku č. 2 ke Smlouvě.

II.
Závěrečná ujednání

3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

4. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tento dodatek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv („ZRS“), uveřejněn prostřednictvím registru smluv, pak jeho uveřejnění se zavazuje zajistit na 

své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na 

vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním tohoto dodatku, popř. i Smlouvy v registru smluv zajistí

Dodatek č. 3 ke Smlouvě ev. č. 83 203 / Veolia Energie ČR, a.s. -  Nemocnice ve Frýdku -  Místku, p.o. Stránka 1 z 2



Q veolia

dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 

1, 2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za 

určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové 
vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že 

se zveřejněním souhlasí a že tento dodatek, jakož i Smlouva neobsahuje žádná další ustanovení (nad 

rámec výše uvedených), která by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní tento dodatek, 

popř. včetně Smlouvy v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje se odběratel nezveřejnit 

tento dodatek či Smlouvu v registru smluv duplicitně.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv a vztahuje se na právní poměry mezi 
smluvními stranami počínaje od 1.1.2024.

6. Tento dodatekje vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Dodavatel obdrží dvě a odběratel 

jedno vyhotovení.

Dodatek č. 3 ke Smlouvě ev. č. 83 203 /  Veolia Energie ČR, a.s. -  Nemocnice ve Frýdku -  Místku, p.o. Stránka 2 z 2


